

# One Step Privacy ApS

Nærum Hovedgade 10  
2850 Nærum  
CVR-nr. 29 44 82 64

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2021 til 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2022

---

Jesper Helbrandt  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	7
Balance 30. juni 2022	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

One Step Privacy ApS  
Nærum Hovedgade 10  
2850 Nærum

Telefon: 70209209

E-mail: wulff@wulffregnskab.dk

Hjemmeside: [www.onestepprivacy.dk](http://www.onestepprivacy.dk)

CVR-nr.: 29 44 82 64

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Stiftet: 7. april 2006

Hjemsted: Rudersdal

### Direktion

Jesper Helbrandt, direktør

### Revision

ECOMENTOR  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af IT-ydelser i form af GDPR-værktøjer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 1.557.782, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 3.342.913.

Årets resultat er som forventet, da selskabet fortsat er i en udviklingsfase. Resultatet for de kommende regnskabsår forventes positivt.

## Andre forhold

Der henvises til note 9.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-234.159</b>	<b>-303.242</b>
Personaleomkostninger	1	-1.546.866	-994.632
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-1.781.025</b>	<b>-1.297.874</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2,3	0	-697.168
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-1.781.025</b>	<b>-1.995.042</b>
Finansielle indtægter	4	100	0
Finansielle omkostninger	5	-106.803	-74.379
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.887.728</b>	<b>-2.069.421</b>
Skat af årets resultat		329.946	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.557.782</b>	<b>-2.069.421</b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		0	-465.687
Overført resultat		-1.557.782	-1.603.734
		<b>-1.557.782</b>	<b>-2.069.421</b>

## Balance 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		165.977	44.563
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		335.701	0
Andre tilgodehavender		<u>15.832</u>	<u>23.596</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>517.510</u>	<u>68.159</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>173.930</u>	<u>100.231</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>691.440</u>	<u>168.390</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>691.440</u>	<u>168.390</u>

## Balance 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		159.381	159.381
Overført resultat		<u>-3.502.294</u>	<u>-1.944.513</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>-3.342.913</u></b>	<b><u>-1.785.132</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.229.955	1.118.042
Anden gæld		352.500	337.500
Feriepengeforpligtelser		<u>63.626</u>	<u>65.075</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>8</b>	<b><u>3.646.081</u></b>	<b><u>1.520.617</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.686	19.614
Gæld til tilknyttede virksomheder		146.127	268.223
Anden gæld		27.366	117.057
Periodeafgrænsningsposter		<u>182.093</u>	<u>28.011</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>388.272</u></b>	<b><u>432.905</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.034.353</u></b>	<b><u>1.953.522</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>691.440</u></b>	<b><u>168.390</u></b>
Særlige poster	3		
Andre forhold	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	159.381	-1.944.512	-1.785.131
Årets resultat	0	-1.557.782	-1.557.782
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b><u>159.381</u></b>	<b><u>-3.502.294</u></b>	<b><u>-3.342.913</u></b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.540.113	990.067
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.753</u>	<u>4.565</u>
	<b><u>1.546.866</u></b>	<b><u>994.632</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	0	303.491
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	0	1.334
Nedskrivninger immaterielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>392.343</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>697.168</u></b>
<b>3 Særlige poster</b>		
<b>Af- og nedskrivninger af immaterielle aktiver</b>		
Nedskrivning på udviklingsprojekter	<u>0</u>	<u>697.168</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>697.168</u></b>
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>100</u>	<u>0</u>
	<b><u>100</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>5 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	89.921	28.255
Andre finansielle omkostninger	<u>16.882</u>	<u>46.124</u>
	<u><b>106.803</b></u>	<u><b>74.379</b></u>

## 6 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Færdiggjorte udviklingsprojekter</u>
Kostpris 1. juli 2021	<u>1.086.128</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>1.086.128</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	<u>1.086.128</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>1.086.128</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<u><b>0</b></u>

### Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter og skatteaktiver

Virksomhedens udviklingsprojekt vedrører udvikling af en onlineplatform, hvor igennem selskabets kunder tilbydes hjælp til overholdelse af GDPR. Projektet er færdiggjort og salget er påbegyndt.

## 7 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2021	<u>4.000</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>4.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	<u>4.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>4.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<u><b>0</b></u>

## Noter

### 8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2021	Gæld 30. juni 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.118.042	3.229.955	0	0
Anden gæld	337.500	352.500	0	0
Feriepengeforpligtelser	65.075	63.626	0	0
	<b>1.520.617</b>	<b>3.646.081</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 9 Andre forhold

Selskabet er i en udviklingsfase og har derved store omkostninger til produktudvikling. Selskabet har i regnskabsåret 2021/22 realiseret et underskud, hvorfor selskabskapitalen er tabt. I den forbindelse har moderselskabet forpligtet sig til at tilføre tilstrækkelig likviditet til, at selskabet til enhver tid kan opfylde sine forpligtelser over for sine kreditorer. Det er samtidig ledelsens vurdering, at de nuværende kreditfaciliteter hos leverandører og kreditorer i øvrigt kan og vil blive opretholdt. På baggrund af finansiel støtte fra moderselskabet og de nuværende kreditfaciliteter er det ledelsens vurdering, at selskabet vil være i stand til at fortsætte driften.

### 10 Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Helbrandt Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
